PORTARIA Nº 010/2023

 Dispõe sobre a exoneração de cargo em comissão.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Médio Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art 1º. Exonerar “EX-OFFÍCIO”, a Srª. ALINE CRISTINE

DA SILVA, matrícula nº 3634, do cargo comissionado de DIRETOR DE

PLANEJAMENTO E ATENÇÃO REGIONALIZADA EM SAÚDE.

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente

ato.

Londrina, 10 de Fevereiro de  2023.

Marcos Antonio Voltarelli

             Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema